
COMUNE DI CASTELRAIMONDO
Provincia di Macerata

NUM. REGISTRO GENERALE 720

 COPIA DI DETERMINAZIONE

DEL SETTORE TECNICO

NUM. 265    DEL 30-09-20

======================================================================
OGGETTO: AUTORIZZAZIONE  UFFICIO  ECONOMATO  RIMBORSO SPESE

MEDICHE DIPENDENTE FALCHETTI GIANCARLO

======================================================================

L'anno  duemilaventi il giorno  trenta del mese
di  settembre,

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

adotta la seguente DETERMINAZIONE:

PREMESSO che il Dipendente Falchetti Giancarlo, Autista scuolabus, ha
effettuato esami clinici per il rinnovo della Patente DK e del
certificato di idoneità professionale tipo c.q.c.;

VISTE le ricevute di pagamento delle spese sostenute dal dipendente
Falchetti Giancarlo riferite agli esami specifici effettuati per il
rinnovo di cui sopra ammontanti a € 268,99;

VISTO l'attestato di idoneità psicofisica rilasciato dalla Commissione
Medica Locale di Macerata in data 24.09.2020;

CONSIDERATO che occorre provvedere al rimborso delle spese sostenute
dal dipendente sopra richiamato;

VISTA la disponibilità finanziaria prevista al seguente capitolo del
bilancio 2020:
- Cap. 1404/24 SPESE PER IL TRASPORTO SCOLASTICO

VISTI gli art. 183 e 184  del Decreto Legislativo n. 267/2000;

VISTO il Decreto Sindacale n. 105 del 07.01.2020 di attribuzione delle
funzioni di cui all'art. 107 del D.Lgs. 267/2000 (T.U. delle leggi
sull'ordinamento delle autonomie locali);

D E T E R M I N A

Di richiamare le premesse quali parti integranti e sostanziali del1)
presente atto determinativo.

DETERMINAZIONI SETTORE TECNICO n. 265 del 30-09-2020  -  pag. 1  -  COMUNE DI
CASTELRAIMONDO



2) Di disporre il rimborso delle spese sostenute dal Dipendente
Falchetti Giancarlo per il rinnovo della Patente DK e del certificato
di idoneità professionale tipo c.q.c. ammontanti a complessivi €
268,99;

3) Di impegnare l’importo di € 268,99 al Cap.1404/24 “SPESE PER IL
TRASPORTO SCOLASTICO”, del bilancio 2020.

4) Di imputare la somma di € 268,99 al capitolo 1404/24 “SPESE PER IL
TRASPORTO SCOLASTICO”, del bilancio 2020.

5) Di demandare l'esecuzione della presente determinazione, per quanto
di competenza, agli uffici Ragioneria, Economato e Segreteria.

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

F.to DEL PRETE VERONICA

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to Bigiaretti Arch. Cesare

DETERMINAZIONI SETTORE TECNICO n. 265 del 30-09-2020  -  pag. 2  -  COMUNE DI
CASTELRAIMONDO



Ai sensi dell'art. 151, comma 4, del D. Lgs. 18.08.2000, n. 267,
verificata la regolarità contabile, si attesta la copertura
finanziaria, ciò comportando l'esecutività dell'atto.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
Castelraimondo li, 30-09-20     F.to Cingolani Dr.Ssa Paola

======================================================================
Il sottoscritto responsabile del settore attesta che copia della

presente determinazione viene trasmessa al servizio Segreteria per i
successivi adempimenti.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
Castelraimondo li, 30-09-20      F.to Bigiaretti Arch. Cesare

======================================================================
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione
all'Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi.

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
Castelraimondo li, 30-09-20      F.to GALLITRI DR. DIEGO

======================================================================
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che la presente determinazione é stata pubblicata
all'Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi dal 30-09-20
al 15-10-20

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
Castelraimondo li,                F.to GALLITRI DR. DIEGO

======================================================================
E' copia conforme all'originale.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
Castelraimondo li, 30-09-20           Bigiaretti Arch. Cesare

DETERMINAZIONI SETTORE TECNICO n. 265 del 30-09-2020  -  pag. 3  -  COMUNE DI
CASTELRAIMONDO


